ANO V • EDIÇÃO N° 878 • ABREULÂNDIA-TO • segunda-feira, 29 de setembro de 2025.

DO U ENTO A  INADO DI ITAL ENTE  ON OR E    N          DE              UE
IN TITUI A IN RAE TRUTURA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   IO DE ABREULÂNDIA   A    O   LO E   I UEIREDO     N
 ENTRO    E               ONE                      ABREULANDIA TO  O  BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 038/2025 DO CONTRATO 148/2025

 ......................................................................................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 039/2025 DO CONTRATO 275/2025

 ......................................................................................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISTRATO 038/2025 DO CONTRATO 148/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica

de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º

37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José

Lopes Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-

000.

CONTRATADO: DIVANEZ ALVES DE SOUZA,  brasileiro, solteiro,

portador(a) do RG n.º 77.657 2ª VIA, SSP/SP inscrito(a) no CPF

sob o  n.º 596.619.171-91,  residente e domiciliado na

Avenida João Francisco de Abreu, s/nº, centro, nesta cidade

de Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 29 de setembro de 2025

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de

2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,

IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE DISTRATO 039/2025 DO CONTRATO 275/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica de Direito Público Interno,

inscrito no CNPJ n.º 11.291.254/0001-22, com sede

administrativa na Rua Jose Lopes de Figueiredo, s/n, centro,

Abreulândia/TO.

CONTRATADO: ANA LARA RODRIGUES DE ALMEIDA,

brasileiro(a), casada, portador(a) do RG n.º 1.435.532  SSP/TO

inscrito(a) no CPF sob o  n.º 074.540.421-98,  residente e

domiciliada na Rua 01, s/nº, Setor Fernadinho, Divinópolis-

TO.

DATA DO DISTRATO: 18 de setembro  de 2025

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de

2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,

IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 880

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, segunda-feira, 29 de setembro de 2025.

		2025-09-29T16:49:42-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180